

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1643621169845 din _____
	Obiectul de achiziției: <u>Materialelor inerte</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3									
	Savură calcar (inclusiv servicii de transport)	tone	710	120.00	144.00	85200.00	102240.00	Termen de livrare a produselor la destinația finală: maxim 5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	Pietriș calcar fr. 6x20 mm (inclusiv servicii de transport)	tone	1200	210.00	252.00	252000.00	302400.00	Termen de livrare a produselor la destinația finală: maxim 5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		

	Pietriș calcar fr. 20x40 mm (inclusiv servicii de transport)	tone	5200	208.00	249.60	1081600.00	1297920.00	Termen de livrare a produselor la destinația finală: maxim 5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	Pietriș calcar fr. 40x80 mm (inclusiv servicii de transport)	tone	650	208.00	249.60	135200.00	162240.00	Termen de livrare a produselor la destinația finală: maxim 5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	TOTAL					1554000.00	1864800.00			

Data completării: **21.02.2022**

Nume/prenume: **Verhovetchii Anatolie Ioan**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **Autovertrans SRL**